

MAROCTAC COMERCIAL, SRL

C/ARZOBIPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

Fecha 18/10/2019

RNC 131371019, TEL.809-636-4840

email.maroctacomercialsrl@gmail.com

Cotización 784

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA



Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
2762	JUNTA DE CERA (UD)	21.00	53.80	1,129.80
1351	INODORO BLANCO C/ACCES (UD) TAINO	21.00	3,238.00	67,998.00
1592	CODO PVC 3/4X90 (UD) PIEZA PLASTICA	21.00	9.00	189.00
2890	REDUCCION PVC 1 A 3/4 (UD)	6.00	9.00	54.00
1799	REDUCCION PVC 3/4 A 1/2	6.00	5.60	33.60
8669	DESAGUE DE PISO 2" P/PARRILLA (UD)	3.00	256.50	769.50
4144	FREGADERO INOX SENCILLO 1-BOCA (UD) TEKA	3.00	960.00	2,880.00
1188	LAVAMANO C/PEDESTAL BLANCO (UD)	15.00	1,612.00	24,180.00
2252	LLAVE DE BOLA PASO 3/4 (UD)	2.00	352.00	704.00
7799	MEZCLADORA P/FREGADERO (UD) BLUE MAGIC	3.00	1,402.00	4,206.00
8493	MEZCLADORA P/LAV STANDAR DOS MANGO (UD) BI	3.00	925.00	2,775.00
1485	REJILLA P/PISO 2" (UD)	2.00	48.00	96.00
7806	SIFON P/LAVAMANO TIPO ACORDEON (UD)	8.00	66.00	528.00
1664	SIFON DRENAJE 1-1/2 (UD) PIEZA PLASTICA	3.00	66.00	198.00
2744	TEE PVC 3/4 (UD)	4.00	12.00	48.00
1291	TUBO PVC SDR-41 2X19 (UD)	2.00	260.00	520.00
1486	MANGUERA P/INODORO (UD) 20" UNIVERSE	10.00	75.00	750.00
1487	MANGUERA P/LAVAMANO (UD) UNIVERSE	14.00	85.00	1,190.00
2239	TUBO PVC SCH-40 1/2X19 (UD)	2.00	182.00	364.00
7797	LLAVE P/LAVAMANO 1-PUÑO (UD)	6.00	922.00	5,532.00
1665	BOQUILLA P/LAVAMANO PLAST (UD) PIEZA PLASTIC	13.00	45.00	585.00
1674	LLAVE ANGULAR 1/2 (UD) YACO	6.00	135.00	810.00
2155	LLAVE ANGULAR 1/2X3/8 (UD) USA	6.00	138.00	828.00
1674	LLAVE ANGULAR 1/2 (UD) YACO	1.00	135.00	135.00
6587	MANGUERA FLEX P/LAV/FREGADERO (UD) UNIVERSI	1.00	85.00	85.00
1492	ACCESORIO P/BAÑO (JUEGO)	1.00	1,300.00	1,300.00
1807	ADAPTADOR PVC MACHO 1/2" (UD)	2.00	6.00	12.00
1672	ARANDELA SANITARIA 3"X 4" (UD)	11.00	66.00	726.00
5533	BOQUILLA LAVADERO 1-1/2 (UD)	2.00	55.00	110.00
3097	DUCHA PLAST CRHOMADA (UD)	5.00	1,800.00	9,000.00
6586	LLAVE ANGULAR 3/8" (UD) EASMANT	19.00	155.00	2,945.00

7821	LLAVE DE CHORRO 1/2" (49082) FOSET	2.00	150.00	300.00
1679	MEZCLADORA P/DUCHA (UD) BLU M	10.00	1,611.00	16,110.00
1668	LLAVE P/LAVAMANO SENCILLA T/CRUCETA (UD)	1.00	314.00	314.00
6248	NIPLE HG 3/8X2 (UD)	19.00	25.00	475.00
8670	REDUCCION BUSHIN HG 1/2A3/8 (UD)	7.00	17.00	119.00
8671	REJILLA P/PISO HG ROSCADA 2" (UD)	6.00	337.50	2,025.00
5318	SIFON DOBLE 1-1/2 PVC FREG/LAV (UD) PIEZA PLAST	4.00	66.00	264.00
1804	SIFON PVC 2"(UD)	6.00	66.00	396.00
6347	LAVADERO GRANITO SENCILLO (UD)	2.00	4,200.00	8,400.00
1672	ARANDELA SANITARIA 3"X 4" (UD)	1.00	66.00	66.00
1808	CODO PVC DRENAJE 4"X90 (UD)	1.00	108.00	108.00
8670	REDUCCION BUSHIN HG 1/2A3/8 (UD)	12.00	17.00	204.00
2362	ASIENTO /TAPA P/INODORO REDONDA BLANCA (UD	1.00	572.04	572.04
6453	TARUGO MAMEY (1000/1)	1.00	1,150.00	1,150.00
3043	TORNILLO DIABLITO 3X14 (CJ)	24.00	625.00	15,000.00
1673	TORNILLO P/INODORO (JGO)	12.00	30.00	360.00
1486	MANGUERA P/INODORO (UD) 20" UNIVERSE	12.00	85.00	1,020.00
1569	TORNILLO DIABLITO 2X8 (UD)	200.00	0.80	160.00
1664	SIFON DRENAJE 1-1/2 (UD) PIEZA PLASTICA	5.00	66.00	330.00

(DOSCIENTOS DIEZ MIL CIENTO TRES) _____ 65/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0274

ENTREGA INMEDIATA

Subtotal: 178,053.94

Impuesto 32,049.71

TOTAL: 210,103.65

